CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Mẫu M1

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
[bookmark: _GoBack]Cuộc thi “Business Innovation Hackathon” Đại học Huế, năm 2018

Kính gửi: Ban Công tác Học sinh, sinh viên Đại học Huế

Danh sách nhóm tham gia cuộc thi:
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Địa chỉ
	Điện thoại và Email
	Khoa/Trường
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

Lưu ý:
- Mỗi nhóm tham gia cuộc thi có tối thiệu là 3 và tối đa là 5 thành viên;
- Có ít nhất 1 và tối đa là 2 thành viên đã được tham gia Lớp tập huấn về khởi nghiệp đổi mới sáng tạo 7 ngày do Đại học Huế tổ chức diễn ra từ ngày (24/3 đến ngày 8/4/2018);
- Trong mỗi nhóm phải có ít nhất 1 thành viên là nữ.

	…………..…….., ngày ..… tháng ..… năm 2018
	Đại diện nhóm tác giả
	(Ký và ghi rõ họ, tên)